[Rouge] Stationnement limité à 2h (30 premières minutes gratuites)
Tarifs : 1h = 1 €, 2h = 3,50 €

[Orange] Stationnement limité à 3h30 (30 premières minutes gratuites)
Tarifs : 1h = 1 €, 2h = 3 €

[Vert] Stationnement limité à 8h (30 premières minutes gratuites) Tarifs : 1h = 1 €, 2h = 2 €

[Blanc] Stationnement limité à 8h (4 premières heures gratuites)
Tarifs: 1h = 1,20 €, 4h = 4,80 €

[Magenta] Stationnement limité à 30 minutes (Gratuites) et sans ticket
Tarif forfaitaire de 31 à 120 minutes : 30€*
Tarif forfaitaire de 121 à 480 minutes : 60€
*Excepté type-D : de la 61è à la 120è minute : 30€
(Stationnement limité à 60 minutes gratuites)

[Turquoise] Stationnement limité à 180 minutes (Gratuites) et sans ticket
Tarif forfaitaire de la 181 à 240 minutes : 30€
Tarif forfaitaire de la 241 à 480 minutes : 60€

Le long des quais de Sambre (rues en jaune sur la carte),
pas de limitation de durée
Forfait de 50 €/jour sauf si carte de riverain valide

Afficher la carte des zones Mes démarches de stationnement
